
RÁMCOVÁ SMLOUVA

dle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

číslo smlouvy dodavatele:

číslo smlouvy objednatele:

uzavřená mezi smluvními stranami :

Objednatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Výzkumné energetické centrum (dále VEC)

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

zastoupený doc. Dr. Ing. Tadeášem Ochodkem, ředitelem VEC

osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických:

ve věcech smluvních: ředitel VEC

lČ:v 619 89 100

DlC: CZ61989100

ID datové schrénky: d3kj88v

Nadřízený orgán: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR

a

Dodavatel: Moravské přístroje a.s.

se sídlem: Masarykova 1148, 763 02 Zlin — Malenovice

zastoupený: lng. Romanem Cagašem, předsedou představenstva

osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních: , předseda představenstva

ístopředseda představenstva

lčzv 136 91 295

DIC: CZ13691295

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 298

  



 

Na základě dohody uzavírají shora uvedené smluvní strany tuto smlouvu :

1. Předmět plnění:

1.1 Prodej a dodání přístrojů DataLab

na základě samostatně uzavřených dílčích smluv nebo písemných objednávek dle potřeby

objednatele, blíže specifikované v jednotlivých dílčích smlouvách nebo objednávkách.

2. Odpovědný pracovník ze strany objednatele:

3. Odpovědný pracovník ze strany dodavatele:

4. Doba trvání smlouvy:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to s účinností od 1.8.2019 do 31.12.2019.. Tato

smlouva může být ukončena pouze písemnou dohodou smluvních stran, výpovědí podle

následujícího odstavce tohoto článku nebo odstoupením v souladu stouto smlouvou nebo

zákonem v případě porušení smlouvy.

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna ukončit platnost a účinnost této smlouvy výpovědí

zjakéhokoli důvodu nebo bez udání důvodu, s tříměsíční výpovědní lhůtou, jež počíná běžet

prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědí.

5. Cena:

Nebude—li v příslušné dílčí smlouvě nebo objednávce stanoveno jinak, bude cena uhrazena na

základě faktury (vyúčtování) se splatností 30 dní od vystaveni faktury.

Strana, která má dle smlouvy právo na zaplacení ceny, není oprávněna vystavit fakturu

(vyúčtování) dříve, nežli dojde ke splnění smlouvy z její strany, tj. zejména nikoli dříve než:

a) po předání zboží objednateli;

b) poté, kdy strana, která má právo na zaplacení odměny, splní své povinnosti dle dílčí

smlouvy.

V případě prodlení s dodáním zboží — přístrojů DataLab - zaplatí dodavatel úrok z prodlení ve

výši 0,03 % z ceny zboží za každý den prodlení.

V případě prodlení v platbě zaplatí objednatel úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky

za každý den prodlení v platbě.

6. Bankovní spojení :

dodavatel: objednatel:

čsoe a.s., CSOB, a.s.

pobočka Praha pobočka Ostrava-Poruba

č.ú. č.ú.

ide iden

 



7. Jiné podmínky :

a) Ostatní záležitosti, vyplývající z této smlouvy, které nejsou výslovně uvedeny, se řídí

obecně závaznými právními předpisy, zejména ustanoveními obchodního zákoníku.

b) Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu a vstupuje v platnost dnem

jejího podpisu oběma stranami. Každý exemplář smlouvy obsahuje 3 stránky.

o) Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou vyhotovovány pouze písemně na základě

dohody a podpisu obou stran.

d) Pokud jedna ze smluvních stran od smlouvy jednostranně ustoupí, má právo mu druhá

strana vyúčtovat již vzniklé náklady.

Ve Zlíně dne: ' i, ' *, V Ostravě dne: _ 5 .fig- [U13

Za dodavatele Za objednatele

  | „

přegsega prlegs!avens!va

Moravské přístroje, a.s. Výzkumné energetické centrum

  


